

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle

IČO 65737393
DIČ CZ65737393

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

Zhotovitel:

1. elektroinstalační s.r.o.
Malé náměstí 60, 25 261, Jeneč

IČO 28176332
DIČ CZ28176332

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený: Vít Kulhánek

V Praze dne: 02.04.2019

Počet listů: 1

Přílohy:

Předmět: Milovice, Lesní 628 - oprava hromosvodu

Místo plnění: Milovice, ul. Lesní 628 obj. A,B

Kontaktní osoba: Miloslav Čech tel.

Termín plnění: 31.5. 2019

Cena: 139 697,00 Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.



Ing. Miroslav Boháč

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.

Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4

IČO 657 37 393

Zákon č. 320/2001 Sb., o kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operace:

Datum: -2. 04. 2019

Správce rozpočtu:

Datum: -2. 04. 2019

Vyřizuje: Miloslav Čech

e-mail: Miloslav.Cech@bsmv.cz

tel.:

Spojení na sekretariát BS MV:

e-mail: bsmv@bsmv.cz

tel.:

název akce: Hromosvod Lesní
objekt: uzemění

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			6 810
2	prořez	5,00	6 150	308
3	materiál podružný	3,00	6 810	204
4	elektromontáže			4 571
5	zemní práce			9 450
6	materiál+výkony celkem			21 343
7	ostatní náklady			3 280
8	NÁKLADY hl.III celkem			24 623
9	dopravné			2 000
10	NÁKLADY hl.VI celkem			2 000
11	CENA bez DPH (Kč)			26 623

zemní práce
cena + zem. tyče celkem
9 000
35 623

Datum: 01.04.2019

Vypracoval:

název akce: Hromosvod Lesní
objekt: uzemění

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Material elektromontážní						
1	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	150,00	37,00	5 550
2	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	40,00	15,00	600
3	000295075	svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	30,00	22,00	660
součet						6 810
Elektromontáže						
4	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	150,00	21,30	3 195
5	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	40,00	34,40	1 376
součet						4 571
Zemní práce						
6	460200122	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.2/ko1.0	m	150,00	35,00	5 250
7	460560122	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.2	m	150,00	20,00	3 000
8	460620012	úprava terénu asfalt	m	15,00	40,00	600
9	460620012	úprava terénu rozebrání a znovuusazení dlažby	m	5,00	120,00	600
součet						9 450
Ostatní náklady						
10	219000219	řezačka asfaltu	den	1,00	2500,00	2 500
11	219000219	asfaltová opr. směs	kpl	1,00	780,00	780
součet						3 280
zemnicí tyče						9 000

Datum: 01.04.2019

Vypracoval:

název akce: Hromosvod Lesní
objekt: svody

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrký 0,135kg/m	m	200,00	19,00	3 800
2	000295324	podpěra vedení do zdiva hmoždi PV17pp 8/200mm FeZn	ks	136,00	23,00	3 128
3	000295432	svorka zkušební SZb 2řmeny FeZn litá	ks	8,00	39,00	312
4	000295451	ochranný úhelník svodu OU délka 1,7m vč.úchytů	ks	8,00	180,00	1 440
5	000295415	svorka na okapní žlaby SOB 2šrouby FeZn	ks	8,00	17,00	136
součet						8 816
Elektromontáže						
6	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	200,00	139,00	27 800
7	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	8,00	98,60	789
8	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	8,00	244,00	1 952
9	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,00	70,30	562
součet						31 103
Ostatní náklady						
10	219000232	montážní plošina do 25m	kpl	1,00	20000,00	20 000
součet						20 000

Datum: 01.04.2019

Výpracoval:

název akce: Hromosvod Lesní
objekt: svody

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			8 816
2	prořez	5,00	3 800	190
3	materiál podružný	3,00	8 816	264
4	elektromontáže			31 103
5	materiál+výkony celkem			40 373
6	ostatní náklady			20 000
7	NAKLADY hl.III celkem			60 373
8	dopravné			2 000
9	NAKLADY hl. VI celkem			2 000
10	CENA bez DPH (Kč)			62 373

Datum: 01.04.2019

Vypracoval:

název akce: Hromosvod Lesní
objekt: střecha

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000295601	drát ALMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	280,00	19,00	5 320
2	000295352	podpěra vedení na ploché stře PV21 1kg beton/plast	ks	40,00	22,00	880
3	000295404	svorka spojovací SS FeZn	ks	70,00	9,00	630
4	000295342	podpěra vedení na hřebeni PV15b 100mm FeZn	ks	25,00	28,00	700
součet						7 530
Elektromontáže						
5	210220111	svod bez podpěr drát do pr.10mm	m	280,00	75,00	21 000
6	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	70,00	70,30	4 921
7	454556566	podpěra vedení do 2 šroubů	ks	25,00	70,30	1 758
součet						27 679

Datum: 01.04.2019

Vypracoval:

název akce: Hromosvod Lesní
objekt: střecha

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			7 530
2	prořez	5,00	5 320	266
3	materiál podružný	3,00	7 530	226
4	elektromontáže			27 679
5	materiál+výkony celkem			35 701
6	NÁKLADY hl.III celkem			35 701
7	dopravné			2 000
8	NÁKLADY hl.VI celkem			2 000
9	revize			4 000
10	NÁKLADY hl.XI celkem			4 000
11	CENA bez DPH (Kč)			41 701

Datum: 01.04.2019

Výpracoval: